PORTARIA N.º 013/2011

Determina horário de atendimento ao público no CMUTRAN - Conselho Municipal de trânsito do Município de Dois Vizinhos.
                 José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DETERMINAR o horário de atendimento ao público, das 13h00 as 20h00 no CMUTRAN – Conselho Municipal de Trânsito, localizado junto à Secretária de Educação, Cultura e Esportes, a partir do dia 21 de fevereiro de 2011.
A presente entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a partir de 21 de fevereiro de 2011.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezesseis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze, 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Portarias\PORT013.doc